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ریاست کمیسیون فرهنگی – اجتماعی 
شورای اسلامی شهر شیراز نوید داد:

شکوفایی فرهنگی 
در سومین حرم 

اهل بیت)ع(
صفحه 2

در پاسخ به یک سال تلاش 
خستگی ناپذیر و کنترل تنش آبی 

صورت گرفت

قدردانی وزیر نیرو 
از مدیرعامل

آب و فاضلاب فارس
صفحه 3

       مشاور مدیرعامل و رئیس اداره کل روابط عمومی و امور مشتریان بانک قرض الحسنه مهر ایران در نشست با مشتریان ارزنده استان فارس مطرح کرد:

اعتماد مردم بزرگ ترین سرمایه بانک قرض الحسنه مهر ایران

صفحه 8

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای 
)2002001105000159(

مناقصه گزار: شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران- منطقه فارس
موضوع مناقصه: احداث ابنیه فنی کیلومتر 67 الی 76 مسیر خط دالان / شیراز 

مبلغ برآورد مناقصه:  52.982.491.859   ریال
1-محل و مکان اجرای کار: مسیرخط دالان شیراز حدفاصل شهرستان فیروزآباد و کوار

2-مدت اجرای کار:  306  روز
3-نام دستگاه نظارت: واحد نگهداری و تعمیرات ساختمان و تأسیسات- منطقه فارس 

4-قیمت ها متناسب با کالای ساخت داخل با لحاظ کیفیت ارائه گردد.
 5-روش ارزیابی مالی عبارت است از »دستورالعمل ارزیابی مالی و فرآیند قیمت متناسب در مناقصات صنعت نفت به شماره 

796-20/2 مورخ 99/12/11 وزارت نفت می باشد.
نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار: مبلغ  2,649,124,593 ریال بصورت یک یا ترکیبی از ضمانت نامه های مندرج در 
بند های الف، ب، پ ،ج ،چ ،ح ، خ ماده 4 آیین نامه تضمین معاملات دولتی به شماره 50659/123402 مورخ 94/9/22 هیأت محترم 
وزیران یا تضمین وجه نقد  میبایست به شماره شبا  IR 240100004101046871200344  بانک مرکزی واریز گردد ضمناً ضمانتنامه 

یا رسیدوجه آن در سامانه بارگزاری گردد. 
-درج کد اقتصادی و شناسه ملی جهت اشخاص حقوقی در پیشنهاد قیمت مندرج در سامانه ستاد الزامی می باشد.

 -دارا بودن و بارگذاری گواهینامه صلاحیت معتبر در  رشته  ابنیه  حداقل با رتبه 5  از سازمان برنامه و بودجه کشور الزامی 
می باشد.

-دارا بودن و بارگذاری گواهی تایید صلاحیت ایمنی معتبر از وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی الزامی می باشد. 
زمان و نحوه  خرید اسناد مناقصه  از سامانه: شرکت کنندگان مهلت دارند تا ساعت 14:00 مورخ 1402/07/22 و با مراجعه به سامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به نشانی  www.setadiran.ir نسبت به خرید اسناد و پرداخت هزینه از طریق اتصال به درگاه 

پرداخت الکترونیک اقدام نمایند.
لازم به ذکر است کلیه مراحل برگزاری مناقصه از فراخوان تا انتخاب برنده از سایت مزبور انجام خواهد شد و لازم است مناقصه 
گران در صورت عدم عضویت قبلی در سامانه ستاد، نسبت به ثبت نام و اخذ گواهی امضاء الکترونیکی  اقدام نمایند و جهت  
عضویت با پشتیبانی سامانه ستاد به شماره 02141934 تماس حاصل فرمایند. ضمناً درج کامل آدرس محل اقامتگاه شخص حقوقی 
)آدرس پستی شرکت(، شماره فکس و تلفن شرکت و مدیران شرکت در سامانه تدارکات الکترونیک دولت جهت ارسال دعوتنامه 

و هرگونه اطلاع رسانی برای کلیه شرکت کنندگان در مناقصه الزامی است.
زمان و مهلت تکمیل و بارگزاری پیشنهادات در سامانه: شرکت کنندگان می بایست تا ساعت 14:00 مورخ 1402/08/06 نسبت 
به تکمیل اسناد مربوطه و بارگزاری در سامانه تدارکات الکترونیک دولت )ستاد( و تحویل اصل پاکت الف )ضمانتنامه شرکت در 
فرآیند ارجاع کار/اصل رسید واریز وجه نقد( لاک و مهر شده در مهلت مندرج در این بند به دفتر کمیسیون مناقصات نیز اقدام 

و رسید دریافت نمایند.
زمان و محل گشایش پاکات: پیشنهادهای واصله در ساعت 09:00 مورخ 1402/08/13 در محل کمیسیون مناقصات به آدرس:  
تهران- خیابان سپهبد قرنی- نرسیده به خیابان سپند- پلاک 188-  طبقه  هشتم از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت 
)ستاد( بازگشایی و خوانده خواهد شد.حضور شرکت کنندگان در مناقصه  در محل کمیسیون مناقصات در روز بازگشایی پاکات 

الزامی می باشد.
زمان و مکان جلسه توجیهی: جلسه توجیهی با حضور شرکت کنندگان در مناقصه جهت بازدید از محل انجام کار و توضیح و 
تشریح اسناد، در تاریخ 1402/07/30 ساعت 11:00 به نشانی استان فارس- شیراز- بلوار امیرکبیر- جنب انبار نفت- شرکت خطوط 

لوله و مخابرات نفت ایران- منطقه فارس برگزار می گردد.
جهت کسب اطلاعات بیشتر درخصوص موضوع کار مناقصه با تلفن  38170259-071 آقای امامدادی  تماس حاصل فرمائید.
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روابط عمومی

" آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای "
شماره مرجع: 1402-82

شرکت برق منطقه ای فارس )به عنوان دستگاه مناقصه گزار( در نظر دارد مناقصه عملیات نصب برج و سیم کشی خط فوق توزیع دومداره 
66 کیلوولت ملک مکان- صنایع شیراز به شماره"2002001046000108"را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به پیمانکاری که دارای 
گواهی صلاحیت پیمانکاری )حداقل رتبه 5 در رشته  نیرو( و گواهی صلاحیت ایمنی باشد واگذار نماید. کلیه مراحل فرایند مناقصه از دریافت 

اسناد مناقصه، ارائه پیشنهاد مناقصه گران و گشایش پاکتها از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرسwww.setadiran.ir انجام خواهد شد. لذا مناقصه گران 
صلاحیت دار در زمینه موضوع مناقصه می توانند جهت اخذ اسناد به ترتیب اطلاعات زمانی ذکر شده در ذیل به سامانه ستاد مراجعه و اسناد مربوطه را دریافت و پس از 
تکمیل، همراه با اسناد و مدارک خواسته شده در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت بارگذاری نمایند. لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی در سامانه، 
مراحل ثبت نام در سامانه و دریافت گواهی امضا الکترونیکی جهت شرکت درمناقصه را محقق سازند. به پیشنهاد های واصله خارج از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 
و همچنین به پیشنهادهای فاقد امضا، مشروط، مخدوش و پیشنهادهایی که بعد از انقضاء مدت مقرر واصل شود ، ترتیب اثر داده نخواهد شد. سایر اطلاعات مورد نیاز به 

شرح ذیل اعلام می گردد.
1-تاریخ اولین انتشار اسناد مناقصه در سامانه: از ساعت 11 صبح روز شنبه مورخ 1402/07/15

2-آخرین مهلت دریافت اسناد مناقصه از سامانه: تا ساعت 11 صبح روز سه شنبه مورخ 1402/07/18
3-آخرین مهلت  بارگذاری اسناد مناقصه در سامانه: تا ساعت 10 صبح روز سه شنبه مورخ 1402/08/02

4- تاریخ گشایش پاکات ارزیابی در سامانه: ساعت 10:30 روز سه شنبه مورخ 1402/08/02
  5-آخرین مهلت تحویل اصل پاکات پیشنهاد )الف،ب،ج(: ساعت 13 روز شنبه مورخ 1402/08/06 

6- تاریخ بازدید از محل: ساعت 9 صبح روز سه شنبه مورخ 1402/07/25 )به مدت 2 روز(
7-تاریخ گشایش پاکات پیشنهادها: پس از کسب امتیاز لازم در ارزیابی کیفی از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت اطلاع رسانی می گردد.

8-نوع کمیت و کیفیت کالای مورد نظر: وفق اسناد مناقصه خواهد بود.
9- نحوه برگزاری مناقصه: عمومی یک مرحله ای همراه با ارزیابی کیفی مناقصه گران )یکپارچه(

10- مدت انجام کار: چهار )4( ماه هجری شمسی
11- مبلغ برآورد انجام کار: به مبلغ پانزده میلیارد و نهصد و چهل میلیون و نهصد و هشتاد و هشت هزار و دویست و نود و چهار )15.940.988.294( ریال

12- نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار: به صورت یک یا ترکیبی از تضامین بندهای الف، ب، پ، ج، چ، ح ,خ ماده 4 آئین نامه تضمین معاملات دولتی به 
شماره123402/ت50659هـ مورخ94/9/22 و اصلاحیه شماره 5211/ت57592هـ مورخ 1400/1/22 مصوب هیات وزیران به مبلغ هفتصد و نود و هفت میلیون و چهل و نه 
هزار و چهارصد و پانزده )797.049.415( ریال می باشد. به پیشنهادهای فاقد سپرده، سپرده های مخدوش، سپرده های کمتر از میزان مقرر، چک شخصی و نظایر آن، ترتیب 

اثر داده نخواهد شد.
13- مدت اعتبار پیشنهادها: پیشنهادها باید از هرحیث برای مدت 90 روز بعد از تاریخ تعیین شده برای صدور ضمانتنامه معتبر باشند و این مدت برای 90 روز دیگر قابل 

تمدید می باشد.
14- نشانی این شرکت جهت ارسال پاکتهای"الف"،"ب" و "ج": شیراز- خیابان زند- نبش خیابان فلسطین- شرکت برق منطقه ای فارس- دبیرخانه مرکزی )تذکر مهم، ارسال 
یک نسخه از اصل پاکت های "الف )اصل ضمانتنامه(" و"ب به صورت CD " و "ج  )برگ پیشنهاد قیمت موجود در اسناد به صورت فیزیکی و جداول مقادیر و قیمت ها به 

صورت CD( به صورت لاک و مهر شده الزامی است(
15- محل برگزاری مناقصه: شیراز، خیابان زند، نبش خیابان فلسطین، شرکت برق منطقه ای فارس، امور تدارکات و قراردادها

16- نام و نشانی مشاور: به عهده شرکت موننکو ایران به نشانی: تهران- خیابان ولیعصر )عج(- بالاتر از میدان ونک- خیابان عطار- پلاک 12- کد پستی: 1994643315 
دورنگار: 88771206 021

17- سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج است. ضمناً چنانچه در مورد مفهوم قسمتی از اسناد مناقصه ابهام یا سئوالی وجود داشته باشد می توانند با 
شماره فکس 32359047- 071 دبیرخانه مرکزی شرکت برق منطقه ای فارس )امور تدارکات و قراردادها( مکاتبه نمایند.

18- به پیشنهادهای فاقد امضا، مشروط، مخدوش و پیشنهاداتی که بعد از انقضاء مدت مقرر واصل شود، مطلقا ترتیب اثر داده نخواهد شد.
19-اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: تلفن مرکز راهبری و پشتیبانی سامانه 1456 می باشد.

1578336: شناسه آگهی
شرکت برق منطقه ای فارس 

شهردار منطقه 2 شیراز نوید داد:

وژه های عمرانی با تلاش جهادی پیشبرد پر

مهندس مقدس زاده:

 اجرای پروژه 
فضاسازی و 

پیاده روسازی 
بازار پروتئین به 

شهرداری منطقه 
2 واگذار شده که 
به جای شش ماه، 
در مدت دو هفته 

انجام می پذیرد

صفحه 4

شهردار منطقه 3 شیراز خبر داد: عملیات اجرایی احداث پارک شهرک رکن آباد آغاز شد

نشاط اجتماعی ارمغان
پروژه های عمرانی

دکتر افضلی: 

ایجاد اماکن تفریحی تأثیر بسزایی در 
ارتقای کیفیت زندگی شهروندان و 

افزایش نشاط اجتماعی خواهد داشت

صفحه 3

1577064: شناسه آگهی

به همت شهرداری منطقه 3 و با حضور شهردار کلان شهر شیراز و عضو شورای اسلامی شهر برگزار شد:

برپایی جشن هفته وحدت در شهرک سعدی
به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه سه، به مناسبت هفته وحدت و سالروز میلاد نبی مکرم اسلام حضرت 
محمد مصطفی)ص( و امام جعفر صادق)ع( جشن هفته وحدت با حضور دکتر اسدی شهردار کلان شهر شیراز، 
هاجری عضو و ناظر شورای اسلامی شهر شیراز در شهرداری منطقه 3، افضلی شهردار منطقه 3، جاویدی 
مدیرکل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری شیراز، هاشمی فرمانده حوزه مقاومت بسیج سلمان، دیگر مسئولان 
شهرداری و مردم ولایت مدار شهرک سعدی و با هدف گرامیداشت هفته وحدت و شادابی و نشاط شهروندان 
برگزار شد. تلاوت قرآن کریم، اجرای برنامه های شاد و متنوع هنری، سخنرانی، برگزاری مسابقه، برپایی ایستگاه 
صلواتی، تجلیل از پیرغلامان حسینی و... از جمله برنامه هایی بود که در این مراسم جشن اجرا شد. گفتنی است، 
 پیش از این نیز سلسله جشن های هفته وحدت در شهرک رکن آباد و دیگر نقاط منطقه 3 شهرداری برگزار شده 

بود.

پسیانی  فعالیت  قرن  نیم  پایان 
آتیلا پسیانی پس از تحمل یک دوره بیماری از دنیا رفت. به گزارش ایسنا، انجمن بازیگران خانه سینما اعلام کرد: با قلبی 
اندوهگین و دردبار و زبانی الکن به اطلاع می رسانیم متأسفانه هنرمند ارزشمند و بی بدیل سینما، تئاتر و تلویزیون کشورمان آتیلا 
پسیانی عزیز پس از دوران سخت و طولانی بیماری و در خارج از وطن از میان ما رفت و به آرامش بیکران پیوست. انجمن صنفی 
بازیگران سینما این سوگ بزرگ را به خانواده محترم و هنرمند او، خانم فاطمه نقوی، خانم ستاره پسیانی و آقای خسرو پسیانی 

و همچنین به حضور همکاران گرامی، جامعه تئاتری کشور و تمامی دوستداران او تسلیت عرض می نماید. 
همچنین با هماهنگی های انجام گرفته، منتظر انتقال پیکر این هنرمند به ایران هستیم و پس از آن متعاقباً زمان و مکان تشییع 
به اطلاع خواهد رسید. آتیلا پسیانی متولد اردیبهشت  ماه سال ۱33۶ و فرزند جمیله شیخی، هنرپیشه معروف ایرانی بود که 
اخیراً به سرطان مبتلا شده بود. پسیانی چهره ای پرآوازه  در عرصه سینما، تئاتر و تلویزیون شناخته می شد که در زمان حدود نیم 
قرن فعالیت هنری خود آثار ماندگاری را در عرصه بازیگری و نیز کارگردانی به جای گذاشته است. پسیانی فعالیت های تئاتری 
خود را از دهه ۶۰ آغاز کرد و تا همین چهار سال پیش نمایش های زیادی را بازیگری یا کارگردانی کرده است که در گزارش های 
مبسوط تر به آن می پردازیم. آتیلا پسیانی طی چند هفته اخیر برای سفر شخصی به فرانسه رفته بود که به دلیل عوارض بیماری 

سرطان مجبور شده بود در بیمارستانی در آنجا بستری شود و همان جا درگذشت.

رئیس کمیسیون حمل ونقل، ترافیک و 
عمران شورای اسلامی شهر شیراز:

منطقه ۹ بر مدار 
توسعه است

ترافیک  رئیس کمیسیون حمل ونقل، 
و عمران شورای اسلامی شهر شیراز 
از  یکی  را  راهدار  بوستان چنار 
ظرفیت های گردشگری و خدماتی با 
کارکرد فرامنطقه ای دانست و گفت: 
این بوستان به دلیل موقعیت جغرافیایی 
خود در ورودی جنوب غربی شهر شیراز 

می تواند پذیرای مسافران باشد.
به گزارش پایگاه اطلاع رسانی شهرداری 
شیراز، آخرین وضعیت پروژه های عمرانی 
شهرداری منطقه ۹ با حضور رئیس و 
اعضای کمیسیون عمران شورای اسلامی 
شهر، معاون فنی و عمرانی و جمعی از 
مدیران شهرداری به طور میدانی مورد 
بررسی قرار گرفت. پروژه های بوستان 
تفریحی چنار راهدار، لوله گذاری پل 
شهیدان یغمور تا خیابان هویزه، احداث 
بوستان  تکمیل  پرتو،  بولوار 3۵متری 
تخصصی چنار راهدار و مسیرهای 
دسترسی و پیاده رو محل احداث بوستان 
تخصصی علوم و باغ بانوان مورد بازدید 

مدیریت عمران شهری قرار گرفت .
ترافیک  رئیس کمیسیون حمل ونقل، 
و عمران شورای اسلامی شهر شیراز 
در بازدید از پروژه تکمیل بوستان 
چنار راهدار، با توجه به اتمام احداث 
رمپ و پله مسیر دسترسی بوستان از 
با اعتبار ۱۲میلیارد  بولوار امیرکبیر 
تومان در دو ماه آینده بر لزوم تملک 
به  پلاک مورد مسیر دسترسی 
پارکینگ تأکید و اظهار کرد: با اتمام 
احداث رمپ و پله می توان از مسیر 
شهروندان  پارکینگ  جهت  دسترسی 
 در هنگام مراجعه به بوستان استفاده 

کرد.


